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Yttrande - Nytt större gymnastikens hus 

Ärendebeskrivning 
En e-petition har inkommit till Kultur- och fritidsnämnden där 
förslagsställaren föreslår att Gävle kommun ska bygga en ny gymnastiklokal på 
Gavlehov.   

I dagsläget bedriver Gefle Gymnastikförening verksamhet i Gymnastikens Hus 
som de hyr av Kultur- och Fritidsnämnden. Livsmiljö Gävle Fritid hyr 
anläggningen av Gavlefastigheter som i sin tur hyr anläggningen av en extern 
fastighetsägare. Förutom Gymnastikens Hus bedriver föreningen verksamhet i 
två intilliggande fastigheter som föreningen hyr direkt från en privat 
hyresvärd. Lokalerna är belägna på Utmarksvägen vid Sörby Urfjäll.  

Förslagsställaren menar att det behövs ett nytt större Gymnastikens Hus, en 
specialhall anpassad för gymnastikens olika discipliner som Gefle 
Gymnastikförening bedriver. Idag har föreningen barn och ungdomar som 
väntar på att få börja med gymnastik men som inte kan erbjudas plats i en 
grupp på grund av för lite träningsyta i nuvarande gymnastikens hus.  

Yttrande 
Kultur- och Fritidsnämnden ser positivt på att utreda behov och kostnader för 
att anlägga ett nytt Gymnastikens Hus. Tillsammans med Gavlefastigheter, 
RF-SISU och Gefle Gymnastikförening bör Livsmiljö Gävle Fritid utreda 
önskemål, behov och förutsättningar för en maximal effekt ur ett ekonomiskt, 
miljömässigt och socialt hållbarhetsperspektiv. Förslaget på placering vid 
Gavlehov är bra då många viktiga funktioner redan finns på plats så som 
parkering, personal och omklädningsrum.  

Kultur- och fritidsnämnden föreslår att e-petitionen avslås men att Livsmiljö 
Gävle Fritid uppdrar Gavlefastigheter att starta en beredning gällande ett nytt 
större Gymnastikens Hus på Gavlehov. Beredningens förslag kan därefter ligga 
till grund för beslut angående prioritering av framtida investeringsbehov. 
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Fritidssamordnare 
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